
                

 

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________        Виконавчий комітет_______________________ 

 
                                             Р І Ш Е Н Н Я  № 48 

      

с. Костянтинівка                                                                    від 25 травня 2023 року 

 

Про затвердження висновку про  

визначення місця проживання  

малолітньої (ПІБ) 

 

      На виконання ухвали Новоодеського районного суду справа № 482/358/23, 

відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 3  статті 9 Конвенції про права дитини, статей 19, 141, 160, 

161 Сімейного Кодексу України, пункту 72 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №866 від 24 вересня 

2008 року, виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про визначення місця проживання малолітньої (ПІБ) 

10.04.2014 року народження, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

сільського голови Ніну РЕВТУ. 

          

           

 

Сільський голова                                                                           Антон ПАЄНТКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


